
７月中旬より新型コロナウイルスの影響により休業しておりましたが、１０月中旬

より営業を再開いたしました！休業に際してご理解頂きましたご利用者様ならびに

ご家族様に改めて感謝申し上げます。

これからも感染防止に努めながら楽しいデイサービスを提供してまいります。

今後ともよろしくお願い致します。

デイサービスセンターすまいる上津

リハビリのご様子

ある日のひとこま

ラジオ体操

1.2！1.2.3！

頑張るぞ～！

ファイト～！！

お誕生日おめでとう！ レクリエーション

物理療法！！

紅葉見学（10月15日）
ウッドデッキで花の苗を植えたり、色づいてきた木々を眺めたりしました‼

（秋の花苗植え）

写真は許可を得て使用しています。来月は運動会を予定しております。作成は春木が担当しました。

※すまいるホームではご家族様からのご意見・ご要望を随時承っております。何かございます場合は施設長までご連絡をお願い致します。


